

Författningsförslag

Förslag till lag om ändring i socialförsäkringsbalken.

Härigenom föreskrivs i fråga om socialförsäkringsbalken att 12 kap. 12 § ska ha följande lydelse och att det ska införas en ny paragraf, 12 kap. 12 b §, av följande lydelse.

Nuvarande lydelse

Föreslagen lydelse

12 kap. 12 §

Föräldrapenning med anledning av ett barns födelse lämnas under högst 480 dagar sammanlagt för föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse under ytterligare högst 180 dagar för varje barn utöver det första.

Om ett barn blir bosatt här i landet under barnets andra levnadsår lämnas föräldrapenning under högst 200 dagar sammanlagt för föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse under ytterligare högst 76 dagar för varje barn utöver det första. Om barnet blir bosatt här i landet efter det andra levnadsåret lämnas föräldrapenning under högst 100 dagar sammanlagt för föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse under ytterligare högst 38 dagar för varje barn utöver det första.

För tid efter barnets fjärde levnadsår, räknat från barnets födelse eller därmed likställd tidpunkt, lämnas föräldrapenning dock under högst 96 dagar sammanlagt för föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse under ytterligare högst 36 dagar för varje barn utöver det första.

Föräldrapenning med anledning av ett barns födelse lämnas under högst 480 dagar sammanlagt för föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse under ytterligare högst 180 dagar för varje barn utöver det första.

Om ett barn blir bosatt här i landet under barnets andra levnadsår lämnas föräldrapenning under högst 200 dagar sammanlagt för föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse under ytterligare högst 76 dagar för varje barn utöver det första. Om barnet blir bosatt här i landet efter det andra levnadsåret lämnas föräldrapenning under högst 100 dagar sammanlagt för föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse under ytterligare högst 38 dagar för varje barn utöver det första.

För tid efter barnets fjärde levnadsår, räknat från barnets födelse eller därmed likställd tidpunkt, lämnas föräldrapenning dock under högst 96 dagar sammanlagt för föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse under ytterligare högst 36 dagar för varje barn utöver det första.

Om föräldrarna tidigare har fått dagar med föräldrapenning begränsat enligt 12 kap. 12 b §, ska antalet dagar inte begränsas enligt andra stycket.

12 kap. 12 b §

Om ett barn blir beviljat uppehållstillstånd med stöd av 21 kap. 2, 3 eller 4 §§ utlänningslagen (2005:716) under barnets andra levnadsår lämnas föräldrapenning under högst 200 dagar sammanlagt för föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse under ytterligare högst 76 dagar för varje barn utöver det första. Om barnet blir beviljat uppehållstillstånd enligt 21 kap. 2, 3 eller 4 §§

*utlänningslagen efter det andra
levnadsåret lämnas föräldrapenning
under högst 100 dagar sammanlagt för
föräldrarna, och vid flerbarnsfödelse
under ytterligare högst 38 dagar för varje
barn utöver det första.
Vad som anges i första stycket gäller
inte om barnet tidigare har varit bosatt i
Sverige.*

-
1. Denna lag/förordning träder i kraft den **xx**
 2. Äldre föreskrifter gäller fortfarande för föräldrapenning som avser dagar före ikraftträdandet.
 3. Om föräldrapenning beviljats för dagar före ikraftträdandet ska 12 kap. 12 b § inte tillämpas för föräldrapenning som avser dagar efter ikraftträdandet.